丿II月乏犭岢 〔2022〕 10揖升

关于举办四川省康复医学会⒛z3年
起搏巡讲-天府新区人民医院站的通知

近年来,心血管病学发展迅速,尤其起搏专业技术的更

新和进步日新月异。为进一步加强心血管病学起搏专业的学

科发展及新技术的普及,加强其同行间学术交流和专科医护

力量的建设,促进我省起搏专业的发展,由 四川省康复医学

会主办的
“2023年起搏巡讲一天府新区人民医院站

”
定于⒛23

年 2月 15日 在成都举办。现将有关事项通知如下 :

一、会议日期:2月 15日 1⒋ 00开始报到,16:0卜 18:00

会议。

二、会议地点:天府新区人民医院 (天府新区华阳街道

正北上街 97号 )

三、注册缴费:免培训费,住宿交通费用按规定回单位

报销。

四、参会人员:四川省康复医学会心血管病专委会常委

及以上成员、特邀相关单位的心血管病医护人员从业者。

五、联系方式:周杰 1381049荃 686

六、会议日程

时间 内容 讲者

16:00ˉ 16:10 开场致词 刘小建 教授

16:10-16:50 lcD疗法与基础 陶剑虹 教授

16:50ˉ 17:30 Mkra无导线起搏器的患者选择 唐艺加 教授

】7:30-17:20 讨论、总结 全体

川省康复医学 '

)二三年二月十

冖昏夏